עפ"י כתב האישום, בתאריך 5.4.15 בשעה 17:10 בצומת הרחובות דרך בר-לב ושרגאי זלמן בירושלים נהג הנאשם ברכב נושא לוחית רישוי 98-508-69 (להלן: "הרכב") ולא ציית להוראות שוטר במדים, שהורה לו להמשיך בנסיעה, ואילו הנאשם עמד במקום במרכז הצומת במקום שאינו הותר לכך. בכך יחסה לנאשם עבירה בניגוד לתקנה 23 א (1) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961.
2. ביום 28.3.17, כפר הנאשם בכתב האישום. בדיון זה ציין בא כוחו, כי הנאשם אינו דובר את השפה העברית ולכן לא הבין את דברי השוטר בשטח. עוד הוסיף, כי השוטר הוציא אותו מהרכב והיכה אותו. בעקבות זאת הגיש הנאשם תלונה במח"ש אך זו נסגרה. בהתאם לאמור נקבע התיק לשמיעת ראיות.

ראיות התביעה:

3.

גם בכך יש כדי להצביע כי באופן התנהגותו של הנאשם באירוע, מנקודת מבטו שלו, טמון היה סירוב מתמשך להוראות אותן קיבל.

22. במצב דברים זה עבר הנאשם את העבירה המיוחסת לו, ובהתאם אני מחליט להרשיעו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' חשוון תשע"ח, 23 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים